
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

5/2025

23/01/2025

E-mail: financeiro@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici., 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 01.612.698/0001-69 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, § 7º e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/01/2025
Dispensa de licitação
5/2025 - DL
5/2025

Aquisição de baterias para substituição em veículos e ônibus pertencentes às
secretarias de EDUCAÇÃO e ADMINISTRAÇÃO, para atendimento as atividades
desenvolvidas no município de Entre Rios.

Participante: ELENITA TEREZINHA DA SILVA 70765693968

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Bateria 110A - Bateria 110A 4,000 UND 565,00 2.260,00

2 Bateria 180A - Bateria 180A 2,000 UND 900,00 1.800,00

3 Bateria 45A - Bateria 45A 1,000 UND 250,00 250,00

4 Bateria 60Amp - Bateria 60Amp 1,000 UND 300,00 300,00

Total do Participante: 4.610,00

Total Geral: 4.610,00

Assinatura do Responsável

23 de Janeiro de 2025Entre Rios,

Sistema: Compras -  Usuário: j.lemes. Emissão: 23/01/2025, às 16:07:31. Protocolo: 92ffc461-bed5-40b1-8cb6-f3e44086ea4c


